刊登
热线

023-65909440
15023163856
13018333716

重庆
各地

微信
同号

证件遗失/票据挂失/环评公示/劳动仲裁/ 注销减资/公告声明各类
登报

遗失声明

公示公告公示公告

欢
迎
刊
登

欢
迎
刊
登
公
示
公
示
公
告
公
告

重庆弘爵智能家居有限公司弘爵套装门和全屋定制木制品生产项目环境影
响评价第一次公示 根据《环境影响评价公众参与暂行办法》（《关于切实加强
风险防范严格环境影响评价管理的通知》等相关规定，现将重庆弘爵智能家
居有限公司弘爵套装门和全屋定制木制品生产项目环境影响评价的有关信
息予以第一次公示。1、环评报告书征求意见稿电子版及公众意见表下载链
接：https://pan.baidu.com/s/1ygFKmkIxw- foj1- GEbptFQ 提取码：
8lle；https://pan.baidu.com/s/17HrQsl38iBILCf-CWZTEQQ 提取码：
m7x9。2、公众查阅环评简本、全文本的方式：通过环评单位、建设单位均可
查阅。建设单位：重庆弘爵智能家居有限公司，联系人：衡总，电话：
15923265552；环评单位：重庆景临生态环境科技有限公司，联系人：聂工；电
话：023-67343841。3、征求公众意见的范围和主要事项：范围：可能受到项
目影响的所有公众，以及对项目建设或环境影响评价结论有宝贵意见的所有
公众。4、公众提出意见的方式和途径：公众可以通过信函、传真、电子邮件和
现场填写等方式，在规定时间内将填写的公众意见表等提交我单位，
反映与建设项目环境影响有关的意见和建议。公众提交意见时，应当
提供有效的联系方式。鼓励公众采用实名方式提交意见并提供常
住地址。5. 公众提出意见的起止时间：2021年03月22日至2021年03月26日

声明：张在华大中型拖拉机行驶证 (品牌
和型号：南骏RF150T，车牌号：川 15-
B0727 ，车架号：0376100 ，发动机号码：
00673331)被司机陈永中遗失，声明作废

●遗失朱堂全营业执照正副本92500103MA5YQCUJ87作废
●声明：周娟遗失护士执业证书，编号201550004457声明作废。
●声明：姚钢身份证遗失，证号：510231198105143676，自见
报之日起不承担被人冒用而引发的一切法律责任，特此声明
●遗失声明:高洪于 2021 年 3 月 19 日不慎遗失身份
证 件 ，证 号 ：510221198210190834 现 声 明 作 废 。
● 声明：陈世勇遗失中华人民共和国一级注册消防
工程师注册证书，证书编号：15020000047，现声明作废。
●遗失蒋跃木食品经营许可证正本JY25001130101240作废
●遗失声明：荣昌县富民农副产品专业合作社营业执照
正副本遗失，证件编号：5002262201603，特此声明作废。
● 遗失重庆市潼南区雁薇代帐有限公司
发 票 专 用 章 编 号 5002237036928 作 废
● 声明 ：本人王龙飞的律师实习证（证号 56792102110126）在
南岸公安分局附近因保管不善于2021年3月18日13时许遗失作废。
● 声明：章开凡遗失重庆市政府非税收入电子缴费专用
收据第二联，电子票号（2018）NO:002865808，现声明作废。
●遗失陈勇510221197704275139蒋维静510232197812167126于2009
年3月15日在璧山区大路街道接龙卫生院生一女陈珂希出生证作废
● 遗失缴费收据一张，收据号：CK024232，
金额：人民币822.67元，声明作废。
●声明：陈剑于2021年 3月 16日不慎将二代身份证522126199
40419503X（有效期 2018.06.07-2028.06.07）遗失，声明作废。
●兹有绿地森茂园林有限公司的“绿地集团森茂园林
有限公司南宁项目部（1）”印章遗失，特此声明作废。
● 遗 失 潼 南 区 双 江 镇 居 民 龚 瑶 ，2008.11.20 在 该 区
渝华女子医院所生之子刘俊成医学出生证明，声明作废
●遗失刘宸羽重庆八中宏帆初中毕业证书，证号20171229声明作废

重庆巨盈创生态农业科技有限公司“12个单元生猪标准化规模养殖场建设
（安澜镇）”项目环境影响评价公众参与征求意见稿公示“重庆巨盈创生态
农业科技有限公司12个单元生猪标准化规模养殖场建设（安澜镇）”项目环
境影响报告书征求意见稿已编制完成，根据《环境影响评价公众参与办
法》，现征求与项目环境影响有关的意见：1、报告书征求意见稿全文和公众
意见表的网络链接：链接：https://pan.baidu.com/s/1jla6T9vaVFOZA-
Ua7Trz0LQ提取码：4nau；2、征求意见的公众范围：可能受到项目影响的
公众，及对项目实施有意见和建议的公众。3、公众提出意见的方式和途
径：通过网络链接下载公众意见表并按要求填写后发送至建设单位或环评
单位联系人邮箱，也可通过电话、电子邮件等方式实名反馈相关意见。4、公众提
出意见的起止时间：即日起10个工作日内。5、联系方式：建设单位:黄总:
13996460666；环境影响评价单位:李工17602345107，372116064@qq.com。

声明：朱宪波遗失重庆锦腾房地产开发有限公司“中南.玖宸”契税
发票收据 1份、编号：200153164，金额：48652 元，首付款发票
收据3份、编号200153161，金额：30000元，编号：200153162，
金额257677元，编号200153163，金额70000元，特此声明作废.

声明：邹造伟、陈永娇夫妇之子邹宇晨遗失2019年
09月18日出生在福建省福州市福兴妇产医院的出
生医学证明（编号:T350433289）；特此声明作废。
遗失声明：包万成（身份证号510222196101185718）遗
失林权证，林权证号：1404050023-1林地坐落：巴南区
天星寺镇雨台村大屋基社，林地宗数：6宗，面积：1.46亩，
林地使用终止日期：2076年12月31日，声明原证作废。

身份证遗失声明
本人龙科于2021年3月19日下午5:00左右不慎遗失第二代身份
证，身份证号5129211974******96自遗失当日起，任何以此身份
证作为身份证明或抵押、签署的具有法律效力之文件等均非本人
授意或签署，若非本人持证，签署的一切后果本人概不负责，由此
引起的一切法律责任，本人一概不予承担负责，特此严正声明。

遗失证件公告：重庆中原房地产开发有限责任公司遗失下列证件：
一、土地使用证

巴花集用（2002）第7071-47号 巴花集用（2002）第7071-48号
巴花集用（2002）第7071-51号 巴花集用（2002）第7071-52号
巴花集用（2002）第7071-56号 巴花集用（2002）第7071-59号
巴花集用（2002）第7071-60号 巴花集用（2002）第7071-64号
巴花集用（2002）第7064-32号 巴花集用（2002）第7064-33号
巴花集用（2002）第7064-34号 巴花集用（2002）第7064-35号

二、房屋产权证
九字第48200-46号 九字第48200-47号 九字第48200-50号
九字第48200-51号 九字第48200-55号 九字第48200-58号
九字第48200-59号 九字第48200-63号 九字第48113-5号
九字第48113-14号 九字第48113-25号 九字第48113-34号

以上证件声明作废
重庆中原房地产开发有限公司清算委员会 2021年3月23日

遗失秀山隘口岑龙水电开发中心在
重庆农村商业银行秀山县支行隘口分理
处开户许可证核准号J6872000102202
（账 号 4313020120010000235）作 废